

Feldtmann Group AB

559245-9597

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunvor Margaret Adriansson, Styrelseledamot
2022-11-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska ägna sig åt att bedriva konsultverksamhet inom ekonomiska tjänster, konsultuthyrning och rekrytering samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-03-03 - 2021-04-30
Nettoomsättning	1 395 364	1 005 101
Resultat efter finansiella poster	121 527	65 066
Soliditet (%)	24	24

Vi har ökat antal anställda som bidrar med omsättning samt nya uppdrag och som därav givit en ökning av omsättningen med 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	50 277	75 277
Balanseras i ny räkning		50 277	-50 277	0
Årets resultat			92 992	92 992
Vid årets utgång	25 000	50 277	92 992	168 269

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	50 277
Årets resultat	92 992
Summa	143 269

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	143 269
Summa	143 269

Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-03-03 - 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 395 364	1 005 101
Övriga rörelseintäkter		5 785	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 401 149	1 005 101
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-737 295	-22 417
Övriga externa kostnader		-151 906	-893 508
Personalkostnader	2	-372 244	-18 850
Summa rörelsekostnader		-1 261 445	-934 775
Rörelseresultat		139 704	70 326
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 177	-5 260
Summa finansiella poster		-18 177	-5 260
Resultat efter finansiella poster		121 527	65 066
Resultat före skatt		121 527	65 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 535	-14 789
Årets resultat		92 992	50 277

Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		237 169	21 311
Övriga fordringar		184 804	92 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 636	27 777
Summa kortfristiga fordringar		443 609	141 692
Kassa och bank			
Kassa och bank		244 487	172 701
Summa kassa och bank		244 487	172 701
Summa omsättningstillgångar		688 096	314 393
Summa tillgångar		688 096	314 393
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 277	0
Årets resultat		92 992	50 277
Summa fritt eget kapital		143 269	50 277
Summa eget kapital		168 269	75 277
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		47 736	43 055
Summa långfristiga skulder		47 736	43 055
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 000	31 278
Skatteskulder		13 828	0
Övriga skulder		436 263	164 783
Summa kortfristiga skulder		472 091	196 061
Summa eget kapital och skulder		688 096	314 393

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01
- 2022-04-30

Medelantal anställda under året

5,0

Underskrifter

Årsredovisning för Feldtmann Group AB, 559245-9597
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven
Anderslöv

Amalia Raquel Adriansson
Amalia Raquel Adriansson
Ordförande och verkställande direktör
2022-11-29

Gunvor Margaret Adriansson
Gunvor Margaret Adriansson
Styrelseledamot
2022-11-29